‘6CMO ¥ nevaTh mamy mupmBbchTH KB cemy mamo-

uy xmery. Hucams »5 Tpomexs, Bp abro 7001,
mecana [ex. 12 gems. Hugmers 11.

77.
II. 79—99. 1493 .

Tlorsepmxenie kynan y Kpusmuaxs, ss Aoens, b Ky-

pianmn, a y B Onaext ABa yoxowhky, semun B5 Kus-

MBS v MHEXD vacrell namy Tponkomy, mambermuxy
Honoukomy, uary fIny IOpesuuy, ma shunocrs.

Axercamups Boairo.

Buxe mams womoms maus Tponriit, mamber-
auRs Horomeid, mans s IOpesnus, a mosbanrs
HaMb, H@h KYHHAH Y nada Amgpes Oaexnonmua
Prmosujosnya UYEeTBEPTYI0 4acTh, a BB Oparid ero
y Bpmsuuaxs, ss Mocwds m v Rypauus; a s
Oramexs rems kymunrs y uama Amgpes m s opa-
Ta ero, 5 uwama CroOeiisa, jpa wonopbrm s
SeMIAMH H 35 chHOmATME; TAKEO Bymmus y
Borzama Hexpanmesuua semim se Enarmeh, a »n
cecrpsr ero semun Y Ruarmeb ®s, a s Cumon-
nians y Iluposmaoss Ouxany jsopems, a »s I'a-
HYWoBEYS y Jexcunasexs seman, a 5 Kpacho-
ceascromMb wosbrh y Boryma Borpamosmua wono-
Blika 85 semien, BBYHO, M JECTH HXH HA TO Ma-
er'h, M TPOCHIT Hach, adbXMO TO €My MmoTBepm-
M HAILMM®B JHCTOMSB. V10 Koxm 0HB BB HEX® I0-
EYUHIB OTYMHH HX5 Biactusme BBuE0, a xmerm
UXD Ha TO MAETh; I ME IOTBEDHAEMS TO eMy,
m ero wemb, m uxn pbrems, w motomMs WXB Gy-
AYUUMB, ¥ mapkoMs, nbuno m wa BbEm Bhunme
CHMD HAUMMB THCTOMB; BOIEHD OB OTAATH M IO-
JaTH, W K6 NEPEBH Salncard, M 3aMBHETH, 1 b
CBOGMY JenmoMy o0epHYTH. A Ha TBEDJOCTH TOro
U IeYarb HAuIy Easaam eceMo npusbemrn km ce-
My Hauomy amery. Ilucams ®p abro 7001. Wm-
auErs 11. '

Lpunass nana Muwnoaaess Padusuaosuua, 6o-
es00w. Bunencraro, nanuacpa.

78.
XXV. 78—143. 27 Teunaps 1493 1.

Privilegium honorabili Petro altarystae tituli Sanctae Tri-

nitatis in Moyszagota super situm seu fundum terrae pro

erigenda faciendaque denuo in eodem taberna libera ad
extrema Vilie ejus tempora.

Alexander Dei gratia rex Poloniae, magnus
dux Litvaniae, Russiae, Prussiae, Samogitiaeque

etc, dominus et haeres,
5

Significamus tenore praesentium universis
quibus expedit.—Quia nonnunquam cultam divi-
num in nostro magno ducatu Litvaniae veluti
in proselitica Christianitate magis ac magis au-
gereque hos qui Altari serviunt ut tando dili-
gentius in sevitijs suis Deo wilitent providere
cupiens, ac attendens proventus altaris sanctae
Trinitatis in Moyszagota diminutos ac per hor-
tes nostros Moscovitas destructos et pene in ni-
hilum redactos esse. — Id circo nos de speciali
scientia ac pietate R. . . . situm seu fundum ter-
rae nostrae infra scripta in oppido nostro Moy-
szagola jacentem inter fluvium Duxta ex una et
viam qui ducit ab Edesia Parvehiali de ibidem
in Dubingi a parte dextra ex altera partibus tan-
tum ut tres turmae majores alias Boczki semi-
nis in eadem terra seminari possint honorabili
Petro moderno dieti altares tituli Sanctae Tri-
nitatis juris vero patronatus nobilis Stanislai
Bogdanowicz pro erigenda faciendaque denuo
in eodem sitto taberna libera dedimus, donavi-
mas et conferrimus, praesentibus usque ad tem-
pora vitae ipsius Petri extrema per ipsum Pe-
trum altariostam suprascriptum tam praedictam
tabernam, quam ipsum sittum ita late, longe et
circumferencialiter prout suprascripsimus, cum
sensu omnique utilitate, proprietate et usu fruc-
tu, tenendum, habenduw, utifruendum et pacifi-
ce possidendum ad tempora vitae ipsius extrema.
Quam quidem tabernam sic ut praemittitur de-
nuo construendam ab omni pensione tabernaria,
omnibusque solutionibus, censibus, exactionibus,
contributionibus universis quocunque nomine cen-
sendis nunc institutes et i futurum instituendis
tam nostris et Reipublicae quam civilibus one-
ribus omnibus liberamus et eximimus.— Insuper
volentes ut tutuis et facilius idem Petrus possit
illic tabernatorem conservare ipsum et uxorem
ipsius a jurisdictione et potestate omni et singu-
lorum palatinorum, castellanorum, capitaneorum,
tenutariorum, vicesgerentium, burggrabiorum,
Judicwm, subjudicum, advocatorum ceterorum-
que dignitariorum et officialium nostrorum et mi-
nisterialium eorundem eximimus ... in eadem
taberna mellis, cercevisiae de quocunque grano
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braxandi et alios cujuslibet generis lignores pro-
pinare usque ad tempora vitae ejusdem Petri
Altaristae extrema. Harum quibus sigillum nos-
trum est subappensum testimonio literarum. —
Datum Vilnae, feria sexta in Vigilia. Sancti Jo-
annis Baptistae, Anno Domini millesimo quingen-
tesimo tertio *). Regni vero nostri anno secundo.